
UCHWAŁA NR XII/100/2025 
RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Tarnowskiego z przeznaczeniem na wspólną 
realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K w m. Wierzchosławice Etap I” 

Na podstawie  art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wierzchosławice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej Powiatowi Tarnowskiemu w postaci dotacji celowej 
w wysokości 300 000,00 zł (słownie: trzysta tysięcy złotych 00/100 groszy) z przeznaczaniem na wspólną 
realizację zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1348K w m. Wierzchosławice Etap I”  

2. Koszty udzielenia pomocy, o której mowa w ust. 1, zostaną sfinansowane ze środków własnych Gminy 
Wierzchosławice. 

3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy między Gminą Wierzchosławice a Powiatem Tarnowskim 
określającej zasady udzielenia i rozliczania pomocy określonej w § 1, powierza się Wójtowi Gminy 
Wierzchosławice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Dawid Mocny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4B35A2DB-6AC7-4944-B7F1-D85DF1C31155. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/100/2025 RADY GMINY WIERZCHOSŁAWICE z dnia 27 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 4


